Offertorium Ps. 33, 6 Accédite ad Dóminum, et illuminámini: et fácies vestrae non confundéntur.

Secreta

C

MUNÉRIBUS tibi, Dómine, pro beatárum Vírginum Harlíndis atque Relíndis honore dicátis, benedictióinem tuam propitiátus effúnde: ut per éadem, et a vítiis ómnibus emundémur, et caeléstibus delíciis impleámur. Per Dóminum.

Communio Matth. 25, 10 Venit sponsus: et vírgines, quae parátae erant, intravérunt cum eo ad núptias, et clausa est jáuia.

Postcommunio

C

SUMPTA mystéria, quaésumus, Dómine, suffragántibus beatárum Vírginum Harlíndis atque Relíndis méritis, íncitent nos júgiter et illústrent: ut digne advéntum Fílii tui praestolémur, et ad supérnas ejus núptias admittámur. Per eúmdem Dóminum.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

**Die 20 Februarii
S. EUCHERII**

Episcopi et Confessoris

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, cum Orationibus ut infra:

Oratio

C

DA, quaésumus, omnípotens Deus: ut beáti Euchérii Confessóris tui atque Pontíficis veneránda solémnitas, et devotiónem nobis áugeat, et salútem. Per Dóminum.

Et in Quadragesima fit Commemoratio Feriae.

Secreta

C

SANCTI tui, quaésumus, Dómine, nos ubíque laetíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Postcommunio

C

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Euchério Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potíora sumámus. Per Dóminum.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

FESTA MARTII

Die 2 Martii

B. CAROLI BONI

Martyris

Duplex majus

Introitus Eccli. 4, 33

PRO justítia agonizáre pro ánima tua, et usque ad mortem certa pro justítia, et Deus expugnábit pro te inimícos tuos. **Ps. 40, 1** Beátus qui intélligit super egénū et páuperem: in die mala liberábit eum Dóminus. **V/. Glória Patri.**

Oratio

OMNÍPOTENS et miséricors Deus, qui beátum Cárolum príncipem justítiae tuéndae zelo succénum, glorióso martýrio illustráre voluísti: da nobis ejus patrocínio et exémplo ; sic omnem implére justítiam, ut

Et in Quadragesima fit Commemoratio Feriae.

Léctio Jeremíae Prophétae.

Jerem. 20, 9-13

FACTUS est in corde meo quasi ignis exaéstuans, clausúsque in óssibus meis: et deféci, ferre non sústinens. Audívi enim contumélias multórum et terrórem in circúitu: Persequímini, et persecuámur eum: ab ómnibus viris, qui erant pacífici mei, et custodiéntes latus meum: si quómodo decipiátor, et praevaleámus advérsus eum, et consequámur ultiónem ex eo. Dóminus autem mecum est quasi bellátor fortis: idcírcō qui persecuántur me, cadent et infírmi erunt: confundéntur vehémenter, quia non intellexérunt opprórium sempitérnum, quod nunquam delébitur. Et tu Dómine exercítuum, probátor justi, qui vides renes et cor; vídeam, quaeso, ultiónem tuam ex eis: tibi enim revelávi causam meam. Cantáte Dómino, laudáte Dóminum: quia liberávit ánimam páuperis de manu malórum.

Graduale Exodi 15, 2 Fortitúdo mea, et laus mea Dóminus, et factus est mihi in salútem: iste Deus meus, et glorificábo eum: Deus pátris mei, et exaltábo eum. **V/. Ps. 17, 4** Láudans invocábo Dóminum: et ab inimícis meis salvus ero.

Tractus Isai. 58, 10 Cum effúderis esuriénti ánimam tuam, et ánimam afflíctam repléveris, oriétur in ténebris lux tua. **V/. Et réquiem tibi dabit Dóminus semper, et implébit splendóribus ánimam tuam. V/. Et ossa tua liberábit, et eris quasi hortus irríguus, et sicut fons aquárum, cujus non defícient aquae.**

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

Matth. 5, 1-12

IN illo témpore: Videns Jesus turbas, ascéndit in montem, et cum sedísset, accessérunt ad eum discípuli ejus, et apériens os suum, docébat eos, dicens: Beáti páuperes spíritu: quóniam ipsórum est regnum caelórum. Beáti mites: quóniam ipsi possidébunt terram. Beáti qui lugent: quóniam ipsi consolabúntur. Beáti qui esúriunt et sítiunt justítiam: quóniam ipsi saturabúntur. Beáti misericórdes: quóniam ipsi misericórdiam consequéntur. Beáti mundo corde: quóniam ipsi Deum vidébunt. Beáti pacífici: quóniam filii Dei vocabúntur. Beáti qui persecutiónem patiúntur propter justítiam: quóniam ipsórum est regnum caelórum. Beáti estis cum maledíxerint vobis, et persecútí vos fúerint, et díixerint omne malum advérsum vos, mentiéntes, propter me: gaudéte et exsultáte, quóniam merces vestra copiosa est in caelis.

Offertorium Ps. 49, 14 Immola Deo sacrificíum laudis et redde Altíssimo vota tua.

Secreta

DEUS, invisíbilis fortitúdo certántium, adésto, quaésumus, munéribus nostris: ut qui beáti Mártyris tui Cároli passióinem recensémus, assíduis ejus précibus contra spirituália nequítiae muniámur. Per Dóminum nostrum.

Communio Matth. 5, 7 et 10 Beáti misericórdes: quóniam ipsi misericórdiam consequéntur. Beáti qui persecutiónem patiúntur propter justítiam: quóniam ipsórum est regnum caelórum.

Postcommunio

CONCÉDE nobis, Dómine, per haec Sacraménta caeléstia grátiam in beáti Cároli Mártyris tui celebritáte multíplicem; ut de tanti agóne certáminis discámus et firma solidári patiéntia, et pia exsultáre victória. Per Dóminum nostrum.

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS LEODIENSIS

Die 6 Martii S. CHRODEGANGI

Episcopi et Confessoris

Duplex

Missa Sacerdótes, de Communi Conf. Pont. 2 loco, praeter Orationem sequentem:

Oratio

TIMÉNTIUM te, Dómine, salvátor et custos, avérte, quaésumus, ab Ecclésia tua, intercedénte beáto Chrodegángio Confessóre tuo atque Pontífice, mundánae sapiéntiae delectaménta fallácia: ne vánitas mendaciórum decípiat, quos ipsa Véritas illúminat et érudit, Jesus Christus Fílius tuus: Qui tecum vivit.

Et fit Commemoratio Feriae.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

**Die 14 Martii
B. HEVAE**

Virginis

Duplex

Missa Dilexísti, ut in Communi Virginum 3 loco, praeter Orationem sequentem:

Oratio

DEUS, qui beátæ Hevae, Vírgini, ad augéndum in Ecclésia tua sanctíssimae Eucharístiae cultum incúmbere tribuísti: praesta, quaésumus ; ut qua ipsa in hoc divínūm mystériūm caritáte flagrávit, eádem et corda nostra accéndi mereántur. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

**Die 17 Martii
S. GERTRUDIS**

Virginis

Duplex

Missa Dilexísti, ut in Communi Virginum 3 loco, praeter Orationem sequentem:

Oratio

INDULGÉNTIAM nobis, quaésumus, Dómine, beáta Gertrúdis Virgo implóret, quae tibi grata exstitit et mérito castitatis, et tuae professióne virtutis. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

FESTA APRILIS

Die 5 Aprilis

S. JULIANAE CORNELIONENSIS

Virginis

Duplex majus

Missa Dilexísti, ut in Communi Virginum 3 loco, praeter Orationes sequentes:

Oratio

DEUS, humílum celsitúdo, qui beátam Vírginem Juliánam ad promovéndum sanctíssimi Sacraménti cultum mirabíliter inflammásti: tríbue, quaésumus ; ita nos humilitatis ejus vestígia sectári in terris, ut cum ipsa sublimári mereámur in caelis. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Feriae in Quadragesima.

Secreta

DEUS, qui ad sacrum redemptiónis nostraræ pignus recoléndum, in beáta Vírgine Juliána exémplum nobis et præsídium praestáre volústi: concéde propítius ; ut ejus méritis et præcibus, quem velátum in terris cólimus, ipsum reveláta fácie vidére mereámur in caelis. Qui tecum vivit.

Postcommunio

ADJUVENT nos, quaésumus, Dómine, haec mystéria sancta quae súmpsímus, et beátae Juliánae Vírginis tuae intercéssio veneránda. Per Dóminum.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

**Die 27 Aprilis
S. FLORIBERTI**

Episcopi et Confessoris

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, praeter Orationem sequentem:

Oratio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, exáudi propítius oratióne nostram, et tríbue nobis, intercedénte beáto Floribérto, Confessóre tuo atque Pontífice, misericórdiam tuam ; ut quaecúmque præcipis, te adjuvánte, implére possímus. Per Dóminum.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

**Die 28 Aprilis
IN TRANSLATIONE S. LAMBERTI**

Episcopi et Martyris

Duplex majus

Missa Protexísti, de Communi Martyrum Tempore Paschali, praeter Orationes sequentes:

Oratio

INTERCÉSSIO, quaésumus, Dómine, beáti Lambérti Mártiris tui atque Pontificis, cujus venerándam Translatiónem celebrámus, tuam nobis non désinat placáre justíiam, et nostrum tibi devótum effícere famulátum. Per Dóminum.

Secreta

ADÉSTO, quaésumus , Dómine, famulórum tuórum hóstiis, adéstó munéribus, sancti Lambérti, Mártiris tui atque Pontificis, præcibus placátus ac méritis: et ejus gaudéntes solemnítate, ab hóstium infestatióibus cleménter tuére. Per Dóminum.

Postcommunio

BEÁTI Pontificis Lambérti, Mártiris tui, Dómine, mérita gloriósa recoléntibus, da nobis per haec sacraménta, quae súmpsímus, ut a culpis ómnibus expiáti vitam consequámur aetérnam. Per Dóminum.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

FESTA MAJI

Die 1 Maji
Commemoratio

S. EVERMARI

Martyris

Missa Protexisti, de Communi unius Martyris Tempore Paschali 1 loco, cum orationibus ut infra:

Oratio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui beáti Evermári Mártyris tui natalítia cólimus, intercessióne ejus, in tui nóminis amóre roborémur. Per Dóminum.

Secreta

MUNÉRIBUS nostris, quaésumus, Dómine, precibúsque suscéptis: et caeléstibus nos munda mystériis, et cleménter exáudi. Per Dóminum.

Postcommunio

DA, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, sicut tuórum commemoratióne Sanctórum temporáli gratulámur offício ; ita perpétuo laetémur aspéctu. Per Dóminum.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

Die 7 Maji

**DEDICATIO
ECCLESIAE CATHEDRALIS**

Duplex I classis

Missa Terríbilis, de Communi Dedicationis. Credo.

**MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS**

**Die 12 Maji
S. DOMITIANI**

Episcopi et Confessoris

Duplex

Missa Státuit, de Communi Confessoris Pontificis 1 loco, praeter Orationes sequentes:

Oratio

MISERICÓRDIAE tuae nos, quaésumus, Dómine, sancti Pontíficis tui Domitiáni pia comméndet orátio, cuius hódie celebrátur in tuo conspéctu pretiósaa conféssio. Per Dóminum.

Secreta

OBLÁTUM tibi, Dómine, sacrificium, intercedénte beáto Domitiáno, Confessóre tuo atque Pontífice, munímen in nobis operétur perpétuum. Per Dóminum.

Postcommunio

SUMPTIS, Dómine, redemptiōnis nostrarē munéribus: praesta, quaésumus ; ut, intervéntu beáti Domitiáni, Confessoris tui atque Pontíficis, haec éadem nobis impéndant salútem mentis et córporis. Per Dóminum nostrum.